
Comisión de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Tecozautla, Hidalgo
HIDALGO

Estado Analítico del Activo
13/jul./2021 Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021
01:48 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R
Usr: Camargo

Concepto
Saldo Inicial

1
Saldo Final

4(1+2-3)
Variación del

Periodo
(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $633,789.78 $2,479,794.49 $135,491.33$2,344,303.16 $769,281.11
   ACTIVO CIRCULANTE $633,789.78 $2,087,084.16 $135,491.33$1,951,592.83 $769,281.11
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $240,907.52 $661,925.90 $129,553.59$532,372.31 $370,461.11
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $392,882.26 $1,425,158.26 $5,937.74$1,419,220.52 $398,820.00
   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $392,710.33 $0.00$392,710.33 $0.00
           BIENES MUEBLES $0.00 $333,686.54 $0.00$333,686.54 $0.00
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $59,023.79 $0.00$59,023.79 $0.00
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